
 
 
 

ประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น  
(ฉบับที่ 178/2567) 

เรื่อง  รายช่ือนักศึกษาที่ได้รับทุนสนับสนุนผู้ช่วยสอน ประจำปีการศึกษา 2567 (รอบท่ี 2) 
  
 ตามที่บัณฑิตวิทยาลัยได้ประกาศรายชื่อหลักสูตรระดับบัณฑิตศึกษาที่ได้รับการจัดสรรทุนผู้ช่วยสอน
(TA) ภายใต้โครงการ Program Ranking การวัดผลดำเนินการระดับหลักสูตรตาม Performance Index     
ตามประกาศบัณฑิตวิทยาลัย มหาวิทยาลัยขอนแก่น (ฉบับที่ 151/2567) ไปแล้วนั้น บัดนี้หลักสูตรที่ได้รับการ
จัดสรรทุนฯ ได้เสนอรายชื่อนักศึกษาระดับบัณฑิตศึกษาเพื่อขอรับทุนสนับสนุนผู้ช่วยสอน ประจำปีการศึกษา 
2567 (รอบที่ 2) และบัณฑิตวิทยาลัยได้ดำเนินการตรวจสอบคุณสมบัติของนักศึกษาเรียบร้อยแล้ว  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยขอนแก่น พ.ศ. 2558  
จึงประกาศรายชื่อนักศึกษาที่ได้รับทุนสนับสนุนผู้ช่วยสอน ประจำปีการศึกษา 2567 (รอบที่ 2) ดังนี้ 
 

ที ่ รหัสนักศึกษา  ชื่อ-สกุล หลักสูตรสาขาวิชา คณะ จำนวนเงิน 
1 647040029-0  นายณัฐพงศ์ ผ่านวงษ์ วิศวกรรมเคร่ืองกล วิศวกรรมศาสตร์ 20,000 

2 677040001-5  นายปรมินทร์ สนิทร วิศวกรรมโยธา วิศวกรรมศาสตร์ 20,000 
3 667020003-2  นายทักษ์ดนัย พรมสอน เคมี (นานาชาติ) วิทยาศาสตร ์ 20,000 

4 667020014-7  นางสาวอภิญญา ถนิทะสิทธิ์ วิทยาศาสตร์ชีวภาพและ 
ชีวนวัตกรรมเพื่อความยั่งยืน 
(นานาชาต)ิ 

วิทยาศาสตร ์ 20,000 

5 677080002-9  นายกวีศักดิ์ ภูจำปา สังคมวิทยา มนุษยศาสตร์และ
สังคมศาสตร ์

20,000 

6 665040079-3  นายธนชัย จนัทะนะ วิศวกรรมไฟฟ้า วิศวกรรมศาสตร์ 20,000 
7 675110002-0  นางสาวเจนจิรา หลักคำ วิทยาการระบาด สาธารณสุขศาสตร ์ 20,000 
 

  ผู้ได้รับทุนผู้ช่วยสอน ประจำปีการศึกษา 2567 (รอบที่ 2) มีระยะเวลาปฏิบัติงาน ภาคปลาย ระหว่าง
เดือนธันวาคม พ.ศ. 2567 ถึง เดือนมีนาคม พ.ศ. 2568 โดยบัณฑิตวิทยาลัยจ่ายเงินทุนฯ เดือนละ 5,000 บาท 
ทั้งนีใ้ห้นักศึกษาที่มีชื่อเป็นผู้ได้รับทุนปฏิบัติตามข้ันตอนที่บัณฑิตวิทยาลัยกำหนดจึงจะมีสิทธิ์ได้รับเงินทุน  
 

  ประกาศ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567 
                                                        

(ศาสตราจารย์วิทยา เงินแท้) 
   รองคณบดีฝ่ายวิจัยและบริหาร                                            

ปฏิบัติการแทนคณบดีบัณฑิตวิทยาลัย 


		2024-11-18T10:20:23+0700
	วิทยา เงินแท้




